中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]赔偿协议
来源：网络  作者：落梅无痕  更新时间：2025-05-01
第一篇：赔偿协议赔偿协议甲方：（以下简称甲方）乙方：（以下简称乙方）甲方在乙方的双桥车上摔伤，导致乙方受伤，后乙方在骨科医院治疗。经一段时间治疗后，乙方自愿出院休养。在甲、乙双方自愿的情况下，达成以下补偿协议：一、甲方同意一次性支付医疗费...
第一篇：赔偿协议
赔偿协议
甲方：（以下简称甲方）乙方：（以下简称乙方）
甲方在乙方的双桥车上摔伤，导致乙方受伤，后乙方在骨科医院治疗。经一段时间治疗后，乙方自愿出院休养。在甲、乙双方自愿的情况下，达成以下补偿协议：
一、甲方同意一次性支付医疗费（包括医疗费、护理费等一切费用）及各种人身损害赔偿费用人民币40000.00元（大写：肆万圆整）给乙方。
二、乙方今后如出现任何问题或是后遗症，乙方自行承担，与甲方无关。
三、本协议书一式两份，甲、乙双方各执一份，自签字之日起生效。
甲方签字：
乙方签字：
年月日
第二篇：赔偿协议(范本)
赔偿协议
协议方:XXXX公司(以下简称甲方)
协议方:XXXX公司(以下简称乙方)
XXXX年X月X日,甲方委托乙方将XX货物汽运发运到重庆,乙方擅自变更运输方式,在运输装卸过程中又不慎致货物受损,造成直接货物损失人民币XXX元,且延误了XX天，现收货方要求甲方赔偿损失XXXXX元。经协商，甲乙双方达成如下协议条款，共同遵守：
一、乙方愿意于XXXX年X月X日一次性赔偿甲方人民币XXXXX元，以作为甲方对收货方的赔偿，甲方表示同意。
二、甲方同意本协议第一条履行完毕后，放弃对乙方其它责任的追究。
三、本协议自双方签字盖章之日生效。如任何一方违约，需向守约方支付违约金人民币XXXX元。
四、本协议一式两份，双方各执一份。
协议人：（甲方盖章）协议人：（乙方盖章）
法定代表人或委托代理人：（签字）法定代表人或委托代理人：（签字）
签订时间：签订时间：
第三篇：赔偿协议范本
赔偿协议书范本
赔偿协议书范本
甲方：，性别，民族，年 月 日出生，职业，现住，身份证号码，联系电话：。乙方：，性别，民族，年 月 日出生，职业，现住，身份证号码，联系电话：。
(如一方为企事业应写明企事业单位名称、地址、法定代表人)年 月 日晚上 点，甲方因******，致使乙方******受伤，后乙方在***医院治疗。现甲、乙双方根据各自的过错程度，经充分协商，自愿达成如下协议：
一、甲方同意一次性支付医疗费及各种人身损害赔偿费用(或具体写明赔偿项目)人民币
元(大写：元整)给乙方。
二、乙方 今后出现其他问题甲方 在承担相应的责任。(或写明不在追究、放弃。)
三、年后，乙方XX不再因此事追究甲方的任何责任。
四、本协议书一式两份，甲、乙双方各执一份，自签字之日起生效。
甲方： 乙方： 见证人： 年 月 日
旅游人身损害赔偿协议书
甲方： **旅行社(具体写明地址、法人、电话)。
乙方： 受伤者(具体写姓名、性别、出生年月日、民族、职业、地址、身份证号、电话)。****年***月***日在****游玩时，不慎将右脚肌健受伤，现就乙方补偿事宜双方达成协
议为下协议：
1、乙方在**(景点当地)医疗费由甲方承担;
2、甲方一次性补偿乙方误工费;如10天×20元=200元整;
3、甲方一次性支付 治疗费(换药费)如100元整
4、本协议得双方签字生效，乙方日后不得以任何理由，再次提出增加或提出任何补偿事
宜，此事一次性终结，双方别无纠葛。
5、本协议得双方签字生效。
甲方： 乙方： 见证人： 年 月 日 ××工伤死亡赔偿协议书
甲方：
1、李××，王××之子。
2、李××，王××之夫。身份证号码：………。
3、张××，王××之母。
乙方：××有限责任公司 法定代表人：××，职务：××。
丙方：××，身份证号码：………。
甲方李××之妻王××系乙方工人，因工作原因于 年 月 日发生工伤事故，因医治无效于 年 月 日死亡。为妥善解决王**死亡善后事宜，甲、乙、丙三方本着平等协商、互谅互
让的原则，经协商达成协议如下：
一、丧葬事宜： 甲、乙、丙三方共同配合，及时处理死者丧葬事宜。所需丧葬费用由乙
方支付。(全部救治费用已由乙方支付。)
二、赔偿金额： 乙方向甲方之张××支付赔偿金壹万元;向甲方之李××、李××支付赔偿金******元。除承担上述费用外，甲方不得再向乙方主张任何费用。
三、付款期限： 年 月 日前支付张××全部赔偿金壹万元，支付李××、李××部分赔偿金伍万元;年 月 日前支付李××、李××剩余全部赔偿金*****元。
四、违约责任：
1、乙方迟延付款的，甲方有权要求乙方一次性支付余款，并有权要求乙方按照银行同期贷款利息的两倍支付利息。
2、因任何一方违约而导致诉讼、仲裁或
第四篇：雷击赔偿协议doc
赔偿协议书
甲方：寿光卫东化工有限公司
乙方：袁兰香身份证号码： ***72X 系牟爱霞 之母，委托代理人:牟绍亮，系袁兰香之子，身份证号：***719；
杨松磊身份证号码： ***713 系牟爱霞 之夫；
杨晓杰身份证号码： ***711 系牟爱霞 之子，法定代理人：杨松磊系杨晓杰之父。
乙方亲属牟爱霞是甲方职工，2024年6月25日下午3：40，牟爱霞在工区工作时遭遇雷击，不慎去世。为体现人道，彻底解决纠纷，经双方协商，就的死亡赔偿及其他善后事宜达成协议如下：
一、甲方一次性支付给乙方丧葬补助金、一次性工亡补助金、交通费、家庭困难补助等共计柒拾伍万元整（￥750000.00）。
由于甲方为牟爱霞缴纳了工伤保险，乙方亲属应得的一次性工亡补助金、丧葬补助金依法应由社会保险机构支付，考虑到乙方的实际情况，该款项由甲方先行垫付，社会保险机构赔付后以上款项归甲方，乙方应当协助甲方对该赔偿款向社会保险机构申领。
以上款项在本协议生效后当日内付给乙方帐号:，乙方对款项的分配由乙方自己处理，乙方在收到款项后为甲方出具收到条。
二、乙方应得的抚恤金（如有）按寿光市社会保险局核定的标准享有，乙方出具手续后，由甲方协助办理。
三、乙方亲属牟爱霞所有后事由乙方自己处理，甲方支付费用壹万元整(10000.00元)，其他不再参与。
四、本事故一次性处理完毕，双方再无任何纠纷。同时乙方承诺不再以任何形式、任何理由就与死亡赔偿有关事宜向甲方要求其他的任何费用或承担任何责任。
五、本协议为一次性终结处理结果。本协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误，双方明白违反本协议所涉及的后果，双方对此协议处理结果完全满意，双方当事人签字后不再以任何理由纠缠。
六、本协议一式三份，甲乙双方各执一份。协议自双方或双方代理人签字后生效。
甲方：见证人：乙方：
代理人：
2024 年6月27日
第五篇：赔偿调解协议
和 解 协 议 书
协议人：
协议人：
2024年9月26日，甲乙双方因建房及砍树发生肢体冲突，致使甲乙双方互有受伤，经双方友好协商，现双方就损害赔偿的相关事宜达成如下协议：
1、乙方一次性赔偿甲方各种费用（含医药费、后期治疗费、护理费、精神损害赔偿金、残废赔偿金、误工费、交通费等所有应该赔偿的项目），共计人民币45000元（大写：肆万伍仟元整）；
2、乙方在2024年4月1日前一次性支付以上赔偿款，甲方开具收条给乙方；
3、本协议是经双方自愿平等协商的结果，属于一次性赔偿，今后甲方不得以此事为由再提出任何赔偿要求；同时，甲方自动放弃请求司法机构追究乙方刑事责任的权利，并主动向人民法院申请撤销对乙方的刑事附带民事自诉及民事诉讼；
4、双方就此了结彼此之间的纠纷，不得再因此事打击报复对方，否则，双方均可通过法律途径解决；
5、本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，交人民法院存档一份，甲、乙双方签字生效。
协议人（甲方）：协议人（乙方）：
二〇一一年三月二十九日二〇一一年三月二十九日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！